
 

Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 
Černý vrch 455, Dolní Rychnov, 356 04 

e-mail: info@bcm-krusnehory.cz 
http://www.bcm-krusnehory.cz 

 

 

 
Spisová značka L 9122 vedená u Krajského soudu v Plzni. IČ: 075 79 781. Spolek není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: FIO banka Sokolov - č. účtu: 2701533829/2010  
Ing. PETŘÍK Pavel předseda tel: +420 603 152 596 
ČECHOCKÝ Nikolaj člen VV tel: +420 725 767 052 
TOMÁŠEK Petr člen VV tel: +420 606 612 696 

Směrnice č.1. – Příspěvky členů 
 
Valná hromada Spolku stanovuje s platností od 01.01.2024 příspěvky členů 
Biatlonového centra mládeže Krušné hory, z.s. (dále jen BCM) takto: 
 
Kategorie člena BCM (dále jen člen): 
 
Zařazení člena do kategorie je dáno jeho věkem pro jednotlivé kategorie pro letní 
biatlon dle Pravidel biatlonu ČSB v daném kalendářním roce a je pro: 
 

 kategorii Minipřípravka a Přípravka označena jako M/W0 
 kategorii Žactvo označena jako M/W11, M/W12, M/W13, M/W14 a M/W15 
 kategorii Dorost a Dospělí označena jako M/W16, M/W17, M/W19, JM/JW, M/W, 

M36, M46, W31 a W41. 
 
Členský příspěvek (dále jen CP): 
 
Každý člen je povinen uhradit členský příspěvek, který je stanoven takto: 
 

 Minipřípravka a Přípravka 150 Kč/rok 
 Žactvo a Dorost  300 Kč/rok 
 Dospělí   600 Kč/rok 

 
Členské příspěvky nelze během roku alikvotně krátit. 
 
Tréninkový příspěvek (dále jen TP): 
 
Každý člen zařazený do tréninkové skupiny je povinen uhradit tréninkový příspěvek, 
který je stanoven takto: 
 

 Minipřípravka a Přípravka  150 Kč/měsíc ……. 1.800 Kč/rok 
 Žactvo     330 Kč/měsíc ……. 3.960 Kč/rok 
 Dorost  a Dospělí   410 Kč/měsíc ……. 4.920 Kč/rok 

 
Každý člen, který je zařazen do tréninkové skupiny, je osvobozen od platby členského 
příspěvku. Tréninkový příspěvek nelze během roku alikvotně krátit. 
 
Platnost CP a TP: 
 

 Příspěvky CP a TP jsou vždy hrazeny na období od 01.01. do 31.12. pro daný 
kalendářní rok. 

 V případě, že člen vstoupí na základě řádně podané a schválené přihlášky v 
průběhu daného období, jsou mu poplatky pro dané období alikvotně kráceny. 



 

Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 
Černý vrch 455, Dolní Rychnov, 356 04 

e-mail: info@bcm-krusnehory.cz 
http://www.bcm-krusnehory.cz 

 

 

 
Spisová značka L 9122 vedená u Krajského soudu v Plzni. IČ: 075 79 781. Spolek není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: FIO banka Sokolov - č. účtu: 2701533829/2010  
Ing. PETŘÍK Pavel předseda tel: +420 603 152 596 
ČECHOCKÝ Nikolaj člen VV tel: +420 725 767 052 
TOMÁŠEK Petr člen VV tel: +420 606 612 696 

 
Forma úhrady 
 

 Příspěvky na příslušný rok je možné hradit od 01.01. do 31.03. příslušného roku, 
vyjma nových členů, kterým vzniká členství úhradou členského nebo 
tréninkového příspěvku v průběhu daného roku. 

 Příspěvky se hradí bezhotovostním převodem na bankovní účet BCM č. 
2701533829/2010 (FIO Banka). 

 Při platbě převodem je nutné zadat variabilní symbol (VS) rovnající se čtyřem 
cifrám, které se rovnají roku narození příslušného člena. Zároveň se v textu pro 
příjemce uvede příjmení a jméno člena, za kterého je příspěvek placen.  

 V případě potřeby si lze domluvit individuální splátkový kalendář. 
 
 
 
V Dolním Rychnově, dne 20.10.2023   Ing. Pavel Petřík, v.r. 

Předseda BCM 
 


